
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS XEFE DE BRIGADA 2021
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 34271045X VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 34273048N VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 42,00  
3 34276203Q VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
4 76581432B VIII TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
5 34273875B VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
6 34271916F VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
7 53302670D VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
8 34276508E VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
9 33341750F VIII TRABALLOS FORESTAIS 11,40  
10 54150657D VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
11 34275547G VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
12 34273789V VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
13 34276386S VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
14 76814820H VIII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
15 76578815Q VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
16 34279626N VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
17 47616593S VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
18 33347885R VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS XEFE DE BRIGADA 2021
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

33341750F 9 VIII TRABALLOS FORESTAIS 11,40  
33347885R 18 VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34271045X 1 VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
34271916F 6 VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
34273048N 2 VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 42,00  
34273789V 12 VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34273875B 5 VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
34275547G 11 VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34276203Q 3 VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
34276386S 13 VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34276508E 8 VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
34279626N 16 VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47616593S 17 VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53302670D 7 VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
54150657D 10 VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
76578815Q 15 VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76581432B 4 VIII TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
76814820H 14 VIII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
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